

Link do produktu: <https://www.strefalicencji.pl/wf-mag-faktury-zakupu-dla-subiekt-gt-p-86.html>



## WF-Mag Faktury Zakupu dla Subiekt GT

Cena brutto	<b>499,00 zł</b>
Cena netto	<b>405,69 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>4316</b>
Kod producenta	<b>3216</b>
Producent	<b>dbsoft</b>

### Opis produktu

#### WF-Mag Faktury Zakupu dla Subiekt GT

**Chcesz szybko przyjąć dostawę towaru?  
Skorzystaj z modułu przekształcającego fakturę do formatu EPP  
lub importującego z wykorzystaniem Sfery dla Subiekt GT**

#### Jak to działa?

Subiekt GT pozwala na szybki import danych z wykorzystaniem formatu EPP. Faktury zakupu można szybko przyjąć korzystając z menu *Operacje* i opcji *Dodaj na podstawie*. Problemem jest tylko to, iż większość dostawców ze swoich systemów sprzedaży generuje faktury w postaci plików np. w formacie TXT, CSV, czy XML, których wprost nie można zaimportować do Subiekta GT. Rozwiązaniem jest moduł który będzie konwertował dane z formatu danego dostawcy, do formatu EPP. *Poniższy przykładowy film pokazuje przyjęcie faktury zakupowej Makro z wykorzystaniem pliku EPP.*

Druga opcja to przetwarzanie faktur zakupu z wykorzystaniem Sfery dla Subiekta GT. Dzięki zastosowaniu tej opcji wystarczy raz wskazać plik źródłowy zawierający fakturę zakupu, a moduł na podstawie informacji zawartych w tym pliku automatycznie utworzy dokument faktury zakupowej i w razie potrzeby utworzy nowe towary. *Poniższy przykładowy film pokazuje przyjęcie faktury zakupowej Makro z wykorzystaniem Sfery dla Subiekt GT.*

#### Wersja testowa

W celu zapoznania się w praktyce z możliwościami programu należy pobrać ze strony wersję instalacyjną programu. Po jej zainstalowaniu na komputerze, przy pierwszym uruchomieniu pojawi się okno aktywacji, w które należy wprowadzić i zatwierdzić dane identyfikujące daną instalację Subiekta GT (nazwa serwera, nazwę bazy danych, identyfikator użytkownika i hasło) oraz adres email. W trybie próbnym program umożliwi wykonanie 10 operacji przekształcenia faktury do formatu EPP / przyjęcia faktur z wykorzystaniem Sfery.

Do pobrania:

#### Pomoc techniczna

Jest oferowana:

- telefonicznie pod numerem 793 952200 lub 509 342200 w dni robocze w godz 11:00-16:00
- drogą mailową na adres [biuro@subiektywnedodatki.pl](mailto:biuro@subiektywnedodatki.pl)

Przedmiotem oferty jest wersja instalacyjna programu z licencją do zainstalowania na jednym komputerze. Oprogramowanie zostanie wygenerowane i dostarczone wyłącznie w wersji elektronicznej (wysyłka mailem lub plik do pobrania z naszego serwera).

***Na zamówienie jesteśmy w stanie przygotować podobny moduł dla innego wystawcy faktury / innego formatu pliku faktury. Jeżeli są Państwo zainteresowani takim rozwiązaniem, prosimy o przesłanie przykładowego pliku w celu przygotowania bezpłatnej oceny przydatności pliki i wyceny takiego modułu.***